Schallgedämmte Serverschränke
Silence Rack Standschränke
Produktinformation:
Silence Rack speziell für den Einsatz in der
Arbeitsumgebung von Menschen.
▪ Vorne Sichttüre
▪ Hinten Rückwand
Rückwand verschraubt, abnehmbar
▪ Seitenwände abnehmbar
▪ 4 x 19" Montageschienen, stufenlos tiefenverstellbar
▪ 1 x Ventilator bei 18 HE, 2 x bei 24 HE im Dach
(ausblasend) mit Thermostat
2 x Ventilatoren im Dach (ausblasend) und 2 x im Boden
(einblasend) bei 42 HE mit Thermostat
Alle Ventilatoren sind extra leise: weniger als 17,8 dB(A)
pro Lüfter freiblasend
▪ Schallschutz durch Innenauskleidung mit
flammhemmendem Akustikschaum
▪ Erdungssatz für alle Anbauteile
▪ 4 x Nivellierfüsse (beigelegt)
▪ Farbe: lichtgrau (RAL 7035) / schwarz (RAL 9005)
▪ Kabeleinlass in Dach, Boden und Rückwand möglich
▪ Schutzart: IP20
Schallgedämmte Serverschränke
Silence Rack Standschränke
Abmessungen Schrank Lichtgrau, RAL 7035 Schwarz, RAL 9005
Anzahl HE H (mm) B (mm) T (mm) Artikelnummer E-Nummer Artikelnummer E-Nummer
Ausführung: Sichttüre vorne, Rückwand hinten
18 896 600 600 ITSIB186060.1  ITSIB186060S.1
18 896 600 800 ITSIB186080.1  ITSIB186080S.1
Ausführung: Sichttüre vorne, Rücktüre hinten
24 1210 600 600 ITSIB246060.2  ITSIB246060S.2
24 1210 600 800 ITSIB246080.2  ITSIB246080S.2
24 1210 600 1000 ITSIB2460100.2  ITSIB2460100S.2
24 1210 800 600 ITSIB248060.2
24 1210 800 800 ITSIB248080.2  ITSIB248080S.2
24 1210 800 1000 ITSIB2480100.2  ITSIB2480100S.2
42 1963 600 600 ITSIB426060.2  ITSIB426060S.2
42 1963 600 800 ITSIB426080.2  ITSIB426080S.2
42 1963 600 1000 ITSIB4260100.2  ITSIB4260100S.2
42 1963 800 800 ITSIB428080.2  ITSIB428080S.2
42 1963 800 1000 ITSIB4280100.2  ITSIB4280100S.2
Zubehör
Deko-Holzplatten
Schwerlastrollen
Weiteres Zubehör auf Anfrage erhältlich.